

CITYGUEST.DK ApS

Damgårdsvej 24, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 30 19 96 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Lars Kruchov Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CITYGUEST.DK ApS Damgårdsvej 24 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 30 19 96 34 Stiftet: 1. oktober 2006 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trille Marie Palm Vestergaard Rikke Palm Rasmus Palm Vestergaard
Direktion	Lars Kruchov Thomsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive administration af gæstelejigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 625.884 mod 873.391 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.693 mod 175.256 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	625.884	873.391
1 Personaleomkostninger	-176.452	-332.861
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-125.736</u>	<u>-307.647</u>
Driftsresultat	323.696	232.883
Andre finansielle indtægter	9	-39
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.976</u>	<u>-6.950</u>
Resultat før skat	321.729	225.894
Skat af årets resultat	<u>-71.036</u>	<u>-50.638</u>
Ordinært resultat efter skat	250.693	175.256
Årets resultat	250.693	175.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>250.693</u>	<u>175.256</u>
Disponeret i alt	250.693	175.256

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	125.736
Materielle anlægsaktiver i alt	0	125.736
Andre værdipapirer og kapitalandele	235	353
Deposita	0	295.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	235	295.533
Anlægsaktiver i alt	235	421.269
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	130.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.532	308.016
Udskudte skatteaktiver	62.230	84.580
Andre tilgodehavender	72.984	124.808
Tilgodehavender i alt	436.746	648.040
Likvide beholdninger	767.229	510.316
Omsætningsaktiver i alt	1.203.975	1.158.356
Aktiver i alt	1.204.210	1.579.625

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	954.085	703.392
Egenkapital i alt	1.079.085	828.392
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	520.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	520.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.010	165.354
Selskabsskat	48.686	37.158
Anden gæld	25.429	28.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.125	230.833
Gældsforpligtelser i alt	125.125	751.233
Passiver i alt	1.204.210	1.579.625
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	175.257	330.000
Andre omkostninger til social sikring	1.195	2.861
	<u>176.452</u>	<u>332.861</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.976	6.950
	<u>1.976</u>	<u>6.950</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.538.242	1.538.242
Kostpris 31. december 2018	<u>1.538.242</u>	<u>1.538.242</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.412.506	-1.104.859
Årets afskrivninger	-125.736	-307.647
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.538.242</u>	<u>-1.412.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>125.736</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	703.392	528.136
Årets overførte overskud eller underskud	250.693	175.256
	<u>954.085</u>	<u>703.392</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Cityguest.dk ApS har selskabet stillet virksomhedspant for indtil kr. 2.000.000. Virksomhedspantet omfatter driftmateriel og inventar.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CITYGUEST HOLDING ApS, CVR-nr. 30498879 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-27 12:54:18Z

NEM ID 

Rikke Palm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-268400438311

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-27 19:22:57Z

NEM ID 

Lars Kruchov Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-313785611043

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-27 19:23:48Z

NEM ID 

Lars Kruchov Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313785611043

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-27 19:23:48Z

NEM ID 

Rasmus Palm Vestergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-479880591229

IP: 93.160.xxx.xxx

2019-05-28 16:59:32Z

NEM ID 

Trille Marie Palm Vestergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-925183325626

IP: 176.21.xxx.xxx

2019-05-30 02:26:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 85VU2-KTKY8-1GPN1-AY6KP-PW205-Z5LU7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>